

**Ainesosat FI**

Vehnäjauho, sokeri, voi (pastöroitu kerma, suola, hapate), rypsiöljy, suklaapala (8 %) (sokeri, kaakaomassa, kaakaovoi, emulgointiaine (E322 (soija)), luontainen vanilja-aromi), herajauhe (hera (maito), heraproteiini (maito)), kaakaojauhe, suola, aromit, nostatusaine (E500ii).

**Allergeenit FI**

Sisältää: Gluteenia sisältävät viljat ja -tuotteet, Vehnä, Maito

Saattaa sisältää: Hasselpähkinä, Manteli, Muna

**Säilytys- ja käyttöohjeet FI**

Säilytetään kuivassa ja viileässä.

**Ravintosisältö 100 g:sta FI**

Energia 2040 kJ / 488 kcal

Rasva 24 g

josta tyydyttynyttä 8,1 g

Hiilihydraatit 59 g

josta sokereita 29 g

Ravintokuitu 3,0 g

Proteiini 6,8 g

Suola 0,94 g

**Ingredienser SE**

Vetemjöl, socker, smör (pastöriserad grädde, salt, surdeg), rapsolja, chokladchips (8%) (socker, kakaomassa, kakaosmör, emulgeringsmedel (E322 (soja)), naturlig vaniljsmak), vasslepulver (vassle). (mjölk), vassleprotein (mjölk)), kakaopulver, salt, smakämnen, jäsningsmedel (E500ii).

**Allergener SE**

Innehåller: Spannmål och produkter som innehåller gluten, vete, mjölk

Kan innehålla: hasselnöt, mandel, ägg

**Förvarings- och användningsanvisningar SE**

Förvaras torrt och svalt.

**Näringsvärde per 100 g SE**

Energi 2040 kJ / 488 kcal

Fett 24 g

varav mättade 8,1 g

Kolhydrater 59 g

varav sockerarter 29 g

Kostfiber 3,0 g

Protein 6,8 g

Salt 0,94 g